СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО  ВЫВЕНКА»

РЕШЕНИЕ № 1

12 января 2019 г.                                                                                     с.Вывенка
« О согласовании увеличения площади

земельного участка для строительства

 многоквартирного жилого дома»
На основании письма ОАО «Хабаровский завод промышленного и гражданского домостроения» о необходимости увеличения площади земельного участка на 415 кв.м. для строительства многоквартирного жилого дома и руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 01.07.2014 472 «О закреплении отдельных вопросов местного значения городских поселений за сельскими поселениями в Камчатском крае» и Уставом сельского поселения «село Вывенка».
РЕШИЛ:
1. Согласовать выделение  дополнительного земельного участка площадью 415 кв.м. администрации Олюторского муниципального района для строительства многоквартирного жилого дома и размещения на нем мусоросборника, автостоянки, емкости, генератора, согласно прилагаемой схемы.

2. Обязать граждан Васавнаут М.Д, Галганинвид О.П.  снести незаконно возведенные строения на территории вышеуказанного участка в срок до 15 апреля 2019 года.
 Председатель
 Совета депутатов

                                   А.И. Володин